
VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PAŠOVICE 
 

na 1. zasedání, konaném dne 18.2.2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích.  
 
 
254/1/2021 ZO schvaluje způsob jednání aklamací o každém bodu programu zvlášť  
  
255/1/2021 ZO schvaluje doplněný program 1. zasedání zastupitelstva, konaného  dne     

18. 2. 2021  
 
256/1/2021 ZO určuje ověřovatele zápisu p.  Milušku Knechtlovou a p. Martina Hořínka  
 
257/1/2021 ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení p. Jiří Sukup a p. Radim Karlík  
 
258/1/2021 ZO  schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 18.12.2020  
 
259/1/2021 ZO schvaluje zprávu o finančním hospodaření obce Pašovice za rok 2020 
 
260/1/2021 ZO schvaluje zprávu o hospodaření PO MŠ Pašovice za rok 2020 
 
261/1/2021 ZO schvaluje zprávu o provedení inventarizace majetku obce Pašovice 

k 31.12.2020 
 
262/1/2021 ZO schvaluje investiční a neinvestiční akce na rok 2021 
 
263/1/2021 ZO schvaluje zprávu o podaných žádostech o dotace na investiční a 

neinvestiční akce v roce 2021 
                
264/1/2021 ZO schvaluje Smlouvu č. OT-014330058867/003 o zřízení věcného břemene 

užívání pro EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, IČO:  280 
85 400, a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

 
265/1/2021 ZO schvaluje smlouvu č. OT-014330058786/003 o zřízení věcného břemene 

užívání pro EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, IČO:  280 
85 400, a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

 
266/1/2021 ZO projednalo a schvaluje územně analytické podklady a jejich úplné 

aktualizace, které byly provedeny dle § 29 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
v rozsahu určení problémů k řešení v územně plánovacích dokumentacích 

 
267/1/2021 ZO schvaluje doplnění zásad pro použití prostředků sociálního fondu pro 

potřeby uvolněných funkcionářů a zaměstnanců Obecního úřadu a Obce 
Pašovice s platností od 1.2.2021 pro použití sociálního fondu obce s platností 
od 1.2.2021 

 
268/1/2021 ZO schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu obce Pašovice v roce 2021 pro: 



 
Myslivecký spolek Březí 15.000,00 
SDH Pašovice 20.000,00 
FS Holomňa 10.000,00 
ZŠ a MŠ Prakšice 11.000,00 
TJ SOKOL Prakšice 50.000,00 
Spolek Rybníkářství Holomňa 20.000,00 
Spolek Pašovsko-Prakšická hodová chasa 10.000,00 

 ZO pověřuje starostu obce podpisem těchto smluv. 
 
269/1/2021 ZO projednalo dopady vládních opatření proti šíření nákazy COVID-19 na 

nájemce obecního majetku a schválilo odpuštění nájmu z budovy kulturního 
domu č. 214 v obci Pašovice na dobu 2 měsíců, tj. duben 2021 a květen 2021, 
p. Marii Mahdalové, Bánov č. 490, IČO:  05975140 

 
270/1/2021 ZO schvaluje Přílohu k pachtovní smlouvě pro Poolšaví a.s., Prakšice 57,  687 

56  Prakšice, IČO:  00156400, uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, platnou od 1.1.2021, a pověřuje starostu obce podpisem 
této přílohy 

 
271/1/2021 ZO schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č.st. 90 (cca 1 m2 z celkové 

výměry 656 m2, způsob využití: zbořeniště, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří), který je zapsaný na LV 10001 pro k.ú. Pašovice na Moravě 

 
272/1/2021 ZO pověřuje starostu svolat další řádné zasedání nejpozději do 22.4.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………                                                     ………………………………………………. 
starosta obce Vlastimil Řezníček                                               místostarosta obce Marek Beníček 



VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PAŠOVICE 
 

na 1. zasedání, konaném dne 18.2.2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích.  
 
 
254/1/2021 ZO schvaluje způsob jednání aklamací o každém bodu programu zvlášť  
  
255/1/2021 ZO schvaluje doplněný program 1. zasedání zastupitelstva, konaného  dne     

18. 2. 2021  
 
256/1/2021 ZO určuje ověřovatele zápisu p.  Milušku Knechtlovou a p. Martina Hořínka  
 
257/1/2021 ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení p. Jiří Sukup a p. Radim Karlík  
 
258/1/2021 ZO  schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 18.12.2020  
 
259/1/2021 ZO schvaluje zprávu o finančním hospodaření obce Pašovice za rok 2020 
 
260/1/2021 ZO schvaluje zprávu o hospodaření PO MŠ Pašovice za rok 2020 
 
261/1/2021 ZO schvaluje zprávu o provedení inventarizace majetku obce Pašovice 

k 31.12.2020 
 
262/1/2021 ZO schvaluje investiční a neinvestiční akce na rok 2021 
 
263/1/2021 ZO schvaluje zprávu o podaných žádostech o dotace na investiční a 

neinvestiční akce v roce 2021 
                
264/1/2021 ZO schvaluje Smlouvu č. OT-014330058867/003 o zřízení věcného břemene 

užívání pro EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, IČO:  280 
85 400, a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

 
265/1/2021 ZO schvaluje smlouvu č. OT-014330058786/003 o zřízení věcného břemene 

užívání pro EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, IČO:  280 
85 400, a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

 
266/1/2021 ZO projednalo a schvaluje územně analytické podklady a jejich úplné 

aktualizace, které byly provedeny dle § 29 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
v rozsahu určení problémů k řešení v územně plánovacích dokumentacích 

 
267/1/2021 ZO schvaluje doplnění zásad pro použití prostředků sociálního fondu pro 

potřeby uvolněných funkcionářů a zaměstnanců Obecního úřadu a Obce 
Pašovice s platností od 1.2.2021 pro použití sociálního fondu obce s platností 
od 1.2.2021 

 
268/1/2021 ZO schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu obce Pašovice v roce 2021 pro: 



 
Myslivecký spolek Březí 15.000,00 
SDH Pašovice 20.000,00 
FS Holomňa 10.000,00 
ZŠ a MŠ Prakšice 11.000,00 
TJ SOKOL Prakšice 50.000,00 
Spolek Rybníkářství Holomňa 20.000,00 
Spolek Pašovsko-Prakšická hodová chasa 10.000,00 

 ZO pověřuje starostu obce podpisem těchto smluv. 
 
269/1/2021 ZO projednalo dopady vládních opatření proti šíření nákazy COVID-19 na 

nájemce obecního majetku a schválilo odpuštění nájmu z budovy kulturního 
domu č. 214 v obci Pašovice na dobu 2 měsíců, tj. duben 2021 a květen 2021, 
p. Marii Mahdalové, Bánov č. 490, IČO:  05975140 

 
270/1/2021 ZO schvaluje Přílohu k pachtovní smlouvě pro Poolšaví a.s., Prakšice 57,  687 

56  Prakšice, IČO:  00156400, uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, platnou od 1.1.2021, a pověřuje starostu obce podpisem 
této přílohy 

 
271/1/2021 ZO schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č.st. 90 (cca 1 m2 z celkové 

výměry 656 m2, způsob využití: zbořeniště, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří), který je zapsaný na LV 10001 pro k.ú. Pašovice na Moravě 

 
272/1/2021 ZO pověřuje starostu svolat další řádné zasedání nejpozději do 22.4.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………                                                     ………………………………………………. 
starosta obce Vlastimil Řezníček                                               místostarosta obce Marek Beníček 


